[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область                                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е
О дате  вступления в должность  Главы Кулотинского                           городского  поселения

Принято   Советом депутатов  Кулотинского городского поселения                                19 сентября 2018  года

В соответствии с п.3 ст.25 Устава Кулотинского городского поселения  и постановлением территориальной избирательной комиссии Окуловского  района   от 09.09.2018 № 64\2-4 « О результатах   выборов Главы  Кулотинского городского поселения Окуловского района 9 сентября 2018 года» Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить 21 сентября  2018 года  датой вступления в должность Главы Кулотинского городского поселения  Федорова Леонида  Николаевича.

2.Опубликовать в бюллетене  « Официальный   вестник  Кулотинского городского поселения »  и разместить на официальном  сайте Кулотинского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной  сети « Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                                                     Кулотинского  городского поселения     С.Н.Кондратенко

р.п.Кулотино                                                                                                                       № 162                                                                                                                                     19.09.2018